
Ressurssituasjonen på norsk sokkel
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Oljedirektør Bente Nyland

Operatørkonferansen 2017

Stavanger 15-16. november 2017
Foto: Jan Ingemundsen, Stavanger Aftenblad

Norsk sokkel; Høy aktivitet, men hva 

vil skje i framtiden?



Status – norsk sokkel oktober 2017
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Foto: Statoil

• 84 felt i produksjon  
• 4 nye felt i produksjon i 2017
• Like høy olje- og gassproduksjon 

som i 2016
• 10 felt er under utbygging
• 6 utbyggingsplaner (PUD) levert
• 33 letebrønner avsluttet
• 10 nye funn 
• 56 nye utvinningstillatelser i TFO 

2016
• Ny rekord søknader TFO2017



Samlede kostnader – trenden snur i 2019

3

0

50

100

150

200

250

300

350

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

M
ill

ia
rd

er
 2

0
1

6
-k

ro
n

er



Produksjonsprognose fram til 2030
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Ventet produksjonsutvikling(*) nord for 62°
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(*) ekskl. uoppdagede ressurser



Framtidige utbygginger på norsk sokkel?
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Viktige knutepunkt
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Nordsjøen: Norskehavet:

Ekofisk/Valhall Draugen
Sleipner Åsgard
Edvard Grieg Heidrun
Heimdal/Alvheim Norne
Oseberg
Troll 
Statfjord
Gjøa

Knutepunkt



Verdier for framtiden
Ressursrapport for felt og funn 2017

Les rapporten på www.npd.no



Barentshavet – funn og felt

Wisting

Goliat

Alta/Gohta

Johan Castberg

Snøhvit



Letebrønner i de ulike havområder 2000-2017
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Utlyst areal i 24. konsesjonsrunde
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Norge er blitt rikere på petroleumsressurser
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EVNE OG VILJE TIL LØNNSOM UTVIKLING
Et mer variert aktørbilde

Produksjon Ressurser i funn
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Rolleforståelse
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God ressursforvaltning + HMS 
= sant  



Framtiden trenger nye sko å fylle
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Den internasjonale GIS dagen


